SMALL FERRITE CORES
( 系列)
 FERITES
  JIANGSU CIYUAN
通用小型铁氧体磁芯介绍  ANINTRODUCTIONTOGENERAL-PURPOSEFERRITECORES
1              JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
通用小型铁氧体磁芯介绍 An introduction to general-purpose ferrite cores
CIYUAN生产销售各种铁氧体磁芯， 在这里介绍在电视机、VTR、收音机等AV机器

B5627F 5.6±0.1 4.1±0.1 2.0±0.1 2.7±0.1 0.45±0.1 0.45±0.1 1.8±0.1 A
B A
     闭合磁路类功率电感用磁芯 SMD TUPE CORES
    JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状    Shapes
A
B
C
D
E
F
G
尺寸表   Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 D1 D2 D3 Φd1 Φd2 H 种类
FRQ3/2.4/1.2 3.0±0.1 3.0±0.1 3.04±0.1 2.40±0.1 2.40±0.1 1.20±0. 1 F
FRQ3/2.5/0.75 3.0±0.15 3.0±0.15 3.04±0.1 2.4+0.15/-0.05 2.4+0.15/-0.05 0.75±0.1 A
FRQ3/2.5/0.9 3.0±0.1 3.0±0.1 3.04±0.1 2.40±0.1 2.40±0.1 0.92±0. 1 A
FRQ3/2.5/1.2(A) 3.0±0.1 3.0±0. 1 3.04±0.1 2.40±0. 1 2.40±0.1 1.15±0.1 A
FRQ3/2.5/1.6 3.0±0.1 3.0±0.1 3.04±0.1 2.50±0.1 2.50±0.1 1.60±0. 1 A
FRQ3.2/2.6/1.2 3.2+0.04/-0.07 3.2+0.04/-0.07 / 2.58±0.04 2.48±0.04 1.15±0.05 D
FRQ3.8/3.1/0.9(A) 3.8±0.12 3.8±0.12 3.95±0.1 3.1+0.12/-0.07 3.1+0.12/-0.07 0.92±0.07 A
FRQ3.8/3.1/1.2 3.8±0.1 3.8±0.1 3.97±0.1 3.1+0.15/-0.1 3.1+0.1/-0.15 1.2±0.1 A
FRQ3.8/3.1/1.4 3.8±0.1 3.8±0.1 3.97+0.03/-0.1 3.1±0.1 3.1±0.1 1.35±0.1 A
FRQ3.8/3.1/1.6 3.8±0.1 3.8±0.1 3.97±0.1 3.1±0.07 3.1±0.07 1.55±0.07 A
FRQ3.8/3.1/2.6 3.8±0.1 3.8±0.1 3.97±0.1 3.1+0.15/-0.05 3.1+0.07/-0.15 2.55±0.1 A
FRQ4.6/3.8/0.9 4.6±0.07 4.6±0.07 4.8±0.07 3.8±0.07 3.8±0.07 0.9±0.1 A
FRQ4.7/3.9/1.5 4.7±0.1 4.7±0.1 4.9±0.1 3.9+0.15/-0 3.8+0.15/-0 1.4±0.1 B
FRQ4.7/3.9/1.9 4.75±0. 1 4.75±0.1 4.9±0.1 3.9+0.1/-0.05 3.9+0.1/-0.05 1.8±0.1 B
FRQ4.7/3.9/2.5 4.7±0.1 4.7±0.1 4.9±0.1 3.9+0.15/-0.1 2.4±0.1 B
3.9+0.15/-0.1
FRQ4.9/4.1/1.7 4.9±0.1 4.9±0.1 5.16±0.1 4.1±0.07 4.1±0.09 1.7±0.1 C
FRQ4.9/4.1/2.7 4.9±0.1 4.9±0.1 5.16±0.1 4.1±0.07 4.1±0.07 2.7±0.1 C
FRQ5.6/3.7/1.6 5.6±0.15 5.4±0.15 / 3.7+0.15/-0.08 3.7+0.2/-0.08 1.55±0.12 E
FRQ5.7/4.6/2.3 5.7±0.3 5.7±0.3 7.0±0.3 4.6±0.1 / 2.3±0.07 G
FRQ5.8/4.7/1.5 5.8+0/-0.2 5.8+0/-0.2 6.0±0.1 4.7+0.15/-0 4.7+0. 15/-0 1.5+0.05/-0.15 B
FRQ5.8/4.7/2.5 5.85+0/-0.2 5.85+0/-0.2 6.0 4.7+0.15/-0 4.7+0.15/-0 2.5+0.05/-0.15 B
 闭合磁路类功率电感用磁芯 SMD TUPE CORES
14              JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状   Shapes
C

B4120(A) 4.1±0.1 / 1.6±0.1 2.0±0.1 0.55±0.07 0.55±0.07 0.9±0.1 D
B4130 4.1±0.1 / 2.0±0.1 3.0±0. 1 0.5±0.07 0.5±0.07 2.0±0.1 D
B4824 4.8±0.07 / 2.0±0.07 2.35±0.07 0.55±0.07 0.55±0.07 1.0±0.07 C
B4827 4.8±0.07 / 2.0±0.07 2.65±0.07 0.55±0.07 0.55±0.07 1.3±0.07 C
B6627FA(FB) 6.6±0.1 4.8±0.1 2.3±0.1 2.7±0.1 0.5±0.1 0.5±0.1 1.7±0.1 A
B6637F(FC) 6.6±0.1 4.8±0.1 2.6±0.1 3.7±0.1 0.5±0.1 0.5±0.1 2.7±0.1 A
B4517SA(SB) 4.5±0.1 / 2.0±0.1 1.7±0.07 0.5±0.07 0.5±0.07 (0.7±0.07) B
B4527SA(SB) 4.5±0.07 / 2.0±0.07 2.7±0.07 0.55±0.07 0.55±0.07 1.6±0.07 B
B A
 闭合磁路类功率电感用磁芯 SMD TUPE CORES
15             JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状   Shapes
尺寸表   Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 D1 D2 D3 Φd1 Φd2 Φd3 H 种类
FRQ6/4.7/2.4(A) 6.0±0.1 5.9±0.1 6.1±0.1 4.8±0.1 4.73±0.08 / 2.4±0.1 B
FRQ6/4.7/2.9A 6.0±0.1 5.9±0.1 6.0±0.1 4.7+0.15/-0 4.7+0.15/-0 / 2.9±0.1 B
FRQ6/5.2/1.3 6.0±0.1 6.0±0.1 / (5.05) 5.2±0.08 / 1.25±0.1 E
FRQ6/5.2/1.7 6.0±0.1 6.0±0.1 / (5.05) 5.2±0.08 / 1.70±0.1 F
FRQ6.1/4.7/1.9 7.2±0.2 7.2±0.2 6.1±0.15 4.7±0.1 / / 1.85±0.07 C
FRQ6.1/4.7/2.4 7.2±0.2 7.2±0.2 6.1±0.15 4.7±0.1 / / 2.35±0.07 C
FRQ6.2/4.3/1.4 6.2±0.1 6.2±0.1 / 4.30±0.07 4.5±0.1 4.9±0.1 1.4±0.1 H
FRQ6.2/4.3/1.7 6.2±0.1 6.2±0.1 / 4.30±0.07 4.5±0.1 4.9±0.1 1.7±0.1 H
FRQ6.2/4.3/2.7 6.2±0.1 6.2±0.1 / 4.30±0.07 4.5±0.1 4.9±0.1 2.7±0.1 H
FRQ6.3/5.2/2 6.3±0.07 6.3±0.07 / 5.2±0.06 5.8±0.07 / 1.95±0.07 G
FRQ6.3/5.2/2.3 6.3±0.07 6.3±0.07 / 5.2±0.06 5.8±0.07 / 2.25±0.07 G
FRQ6.8/5.5/2.5 6.8+0/-0.2 6.8+0/-0.2 7.0±0.1 5.5+0.15/-0 5.5+0.15/-0 / 2.5±0.1 A
FRQ6.8/5.5/3.5 6.85+0/-0.2 6.85+0/-0.2 7.0±0.1 5.5+0.15/-0 5.5+0.15/-0 / 3.5±0.1 A
FRD6.6/4.8/1.6 6.6±0.1 5.7±0.1 6.0±0.1 4.8±0.1 / / 1.55±0.07 D
FRD6.6/4.8/2.6 6.6±0.1 5.7±0.1 6.0±0.1 4.8±0.1 / / 2.55±0.07 D
A                                                               B                                                                  C
D                                                               E                                                                  F
G                                                                       H
 闭合磁路类功率电感用磁芯 SMD TUPE CORES
    JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状   Shapes
A
B
C
D
E
尺寸表   Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 ΦD1 D2 Φd H h1 h2 W 种类
B4025 4.0±0.1 / 1.8±0.1 2.5±0.1 0.55±0.07 0.55±0.07 1.4±0.1 D
B4043 4.0±0.1 / 2.1±0.1 4.3±0. 1 0.6±0.07 0.6±0.07 3.1±0.1 D
B4525 4.5±0.1 4.0±0.1 2.1±0.1 2.5±0.1 0.55±0.1 0.55±0.1 1.4±0.1 E
B4542 4.5±0.1 4.0±0.1 2.4±0.1 4.2±0.1 0.6±0. 1 0.6±0.1 3.0±0.1 E
B5341S 5.3±0.1 / 2.5±0.05 4.1±0.07 0.6±0.05 0.6±0.05 2.9±0.07 B
B7026 7.0±0.1 / 2.6±0.1 2.6±0. 1 0.65±0.1 0.65±0.1 1.05±0.1 C
B5337 5.3±0.15 / 2.8±0.1 3.7±0.15 0.6±0.15 0.6±0.15 2.5±0.15 D
B5328 5.3±0.15 / 2.5±0.1 2.8±0.15 0.6±0.15 0.6±0.15 1.6±0.15 D
B8027FA(FB) 8.0±0.1 5.8±0.1 3.0±0.1 2.7±0.1 0.6±0.1 0.6±0.1 1.5±0.07 A
B8037F 8.0±0.1 5.8±0.1 4.0±0.1 3.7±0.1 0.8±0.1 0.8±0.1 2.1±0.1 A
B8042F 8.0±0.1 5.8±0.1 4.0±0.1 2.7±0.1 0.8±0.1 0.8±0.1 4.2±0.1 A
B8057F 8.0±0.1 5.8±0.1 4.0±0.1 5.7±0.1 0.85±0.1 0.85±0.1 4.0±0. 1 A
B6360S 6.3±0.1 / 3.7±0.1 6.0±0.12 (0.8) (0.8) 4.4±0.1 B
B5920 5.9±0.08 / 2.3±0.1 1.95±0.06 (0.55) (0.55) 0.85±0.07 D
B5936 5.9±0.07 / 2.3±0.07 3.55±0.07 0.55±0.07 0.55±0.07 (2.45) D
B6844 6.8±0.1 / 3.2±0.1 4.4±0.12 0.7±0.1 0.7±0.1 3.0±0.1 D
B7233 7.2±0.15 / 3.4±0.1 3.3±0.1 0.95±0.1 0.95±0.1 1.4±0.1 C
 闭合磁路类功率电感用磁芯 SMD TUPE CORES
    JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状   Shapes
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
尺寸表   Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 D1 D2 D3 d1 d2 d3 H 种类
FRD7/4.4/2.4 7.0±0.1 5.9±0.1 6.2±0.1 4.4+0.15/-0 4.4+0.15/-0 / 2.4±0.1 I
FRD7/4.4/4.1 7.0±0.1 5.9±0.1 6.2±0.1 4.4+0.15/-0 4.4+0.15/-0 / 4.1±0.1 I
FRD7/5/2.3 7.0±0.15 6.2±0.1 5.9±0.1 5.0+0.1/-0 5.5±0.1 4.65±0.1 2.3±0.12 J
FRD7/5/4 7.0±0.15 6.2±0.1 5.9±0. 1 5.0+0.1/-0 5.5±0.1 4.65±0.1 4.0±0.15 J
FRQ7/5.7/3.9 7.0±0.07 6.8±0.07 / 5.5±0.1 5.7±0.05 / 3.9±0.07 B
FRQ7.2/6.1/2.4 7.2±0.12 7.2±0.12 / 6.1±0.1 6.1±0.1 / 2.4±0.1 E
FRQ7.3/5.6/3.5 7.3±0.15 7.3±0.15 / 5.6+0.15/-0 5.6+0.15/-0 / 3.6±0.15 D
FRQ7.3/5.7/2.7 7.3±0.15 7.3±0.15 / 5.6+0.15/-0 5.6+0.15/-0 / 2.7±0.15 D
FRQ8/6.5/2.1 8.0±0.15 8.0±0.15 8.0±0.15 6.5±0.1 6.5±0.1 / 2.1±0.1 A
FRQ8/6.5/3.1 8.0±0.15 8.0±0.15 8.0±0.15 6.5±0.1 6.5±0.1 / 3.1±0.1 A
FRQ8/6.5/3.4 8.0±0.15 8.0±0.15 8.0±0.15 6.5±0.1 6.5±0.1 / 3.4±0.1 A
FRQ8/6.5/4.8 8.0±0.15 8.0±0.15 8.0±0.15 6.5±0.1 6.5±0.1 / 4.8±0.1 A
FRQ8/6.7/5.8 8.0±0.15 8.0±0.15 / (6.5) 6.7±0.15 / 5.8±0.15 C
FRQ8.2/6.2/1.6 8.2±0.1 8.2+0.1/-0.2 / 6.2±0.1 8.4±0.15 / 1.6±0. 1 H
FRQ8.2/6.2/3.2 8.2±0.1 8.2±0.1 / 6.2±0.1 8.4±0.15 / 3.2±0.1 H
FRQ9.8/7.3/4 9.8±0.15 8.9±0.15 8.8±0.15 7.3+0.15/-0 7.2±0.15 6.7±0.15 4.0±0.1 F
FRQ9.8/7.8/3 9.8±0.15 9.8±0.15 / 7.8±0.15 7.8±0.15 / 3.0±0.15 G
 闭合磁路类功率电感用磁芯  SMD TUPE CORES
    JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状   Shapes
A                                                                                                  B
C
尺寸表
Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 ΦD1 D2 ΦD3 Φd H h1 h2 W 种类
B9827F 9.8+0/-0.25 7.6 +0/-0.2 / 4.0±0.1 2.65±0.1 0.75±0.1 0.85±0.1 0.95±0.1 B
B9837FB 9.8+0/-0.25 7.6 +0/-0.2 / 4.8±0.1 3.65±0. 1 0.85±0.1 0.85±0.1 1.95±0.1 B
B9847F 9.8+0/-0.25 7.6 +0/-0.2 / 4.8±0.1 4.65±0.1 0.85±0.1 0.85±0.1 2.95±0.1 B
B9441F 9.4±0.15 6.0±0.2 / 5.0±0. 1 4.1±0.1 1.1±0. 1 1.0±0.1 2.0±0.1 B
B9442(FA、FB) 9.4±0.15 8.0±0.08 / 5.2±0.1 (4.2±0.1) 1.05±0.1 1.05±0.1 2.0±0.1 B
10050SF 10.0±0.15 9.5±0.1 8.2±0.12 4.9±0.075 4.95+0/-0.3 1.1+0/-0. 15 (1.0) 2.8±0.1 C
B7925(A) 7.9±0.1 / / 3.9±0.1 2.5±0.07 (0.7) (0.7) 1.1±0.05 A
B7943A(B) 7.9±0.1 / / 3.9±0.1 4.3±0.1 (0.8) (0.8) 2.7±0.1 A
B11442FA(B、C) 11.4±0.15 9.95±0.1 / 5.6±0.15 4.2±0.1 1.1±0.12 1.0±0.12 2.0±0.12 B
B10039 10.0±0.1 / / 5.0±0.1 3.9±0.1 1.0±0.1 1.0±0.1 1.9±0.1 A
B10053 10.0±0.1 / / 5.2±0.1 5.3+0/-0.2 1.15±0.1 1.15±0.1 2.9±0.1 A
B11477FA(B) 11.4±0.1 9.95±0.1 / 6.5±0.1 (7.65) 1.5±0.1 1.5±0.1 4.55±0.1 B
B10071 10.0±0.1 / / 6.3±0.1 7.1±0.1 1.1±0.1 1.1±0.1 4.9±0.1 A
B10070 10.0±0.1 / / 6.2±0.1 7.0±0.1 1.0±0.1 1.0±0.1 5.0±0.1 A
 闭合磁路类功率电感用磁芯 SMD TUPE CORES
    JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状   Shapes
A
B
C
D
E
F
G
H
尺寸表
Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 D1 D2 D3 d1 d2 d3 H 种类
FRQ10/8.2/2.3 10.0±0.3 10.0±0.3 10.5±0.1 8.2+0.15/-0.05 8.2+0.05/-0.15 / 2.25±0.1 A
FRQ10/8.2/3.4 10.0±0.3 10.0±0.3 10.5±0.1 8.2+0.15/-0.05 8.2+0.05/-0.15 / 3.35±0.1 A
FRQ10/8.2/4.3 10.0±0.3 10.0±0.3 10.5±0.1 8.2+0.15/-0.05 8.2+0.05/-0.15 / 4.25±0.1 A
FRQ10/8.5/2.85 10.0±0. 18 10.0±0.18 / 8.5±0.1 8.5±0.1 11.4±0.2 2.85±0.1 D
FRQ10/8.5/2.9 10.0±0.2 10.0±0.2 / 8.5±0.1 8.5±0.1 11.6±0.2 2.85±0.1 E
FRQ10/8.9/3.7 10.0±0.15 10.0±0.15 / 8.85+0.3/-0 8.85+0.3/-0 10.15+0.3/-0 3.65+0/-0.3 F
FRQ10.1/8.4/2.0 10.1±0.2 10.1±0.2 12.01±0.25 8.4±0.15 8.8±0.2 / 2.0±0.05 B
FRQ10.1/8.4/3.8 10.1±0.2 10.1±0.2 12.01±0.25 8.4±0.15 8.8±0.2 / 3.75±0.1 B
FRQ12/10.5/2.7 12.0±0.18 12.0±0.18 / 10.5+0.5/-0.15 10.5+0.5/-0. 15 13.5±0.2 2.7±0.1 G
FRQ12/10.5/3.7 12.0±0.2 12.0±0.2 / 10.4+0.3/-0 10.4+0.3/-0 / 3.65±0.1 C
FRQ12/10.5/5. 1 12+0.25/-0.2 12+0.25/-0.2 / 10.4+0.3/-0 10.4+0.3/-0 / 5.1±0.15 C
FRQ12/10.5/6. 1 12.0±0.18 12.0±0.18 / 10.5+0.5/-0.15 10.5+0.5/-0. 15 13.5±0.2 6.1±0.1 H
FRQ12/10.5/6.6 12+0.25/-0.2 12+0.25/-0.2 / 10.4+0.3/-0 10.5±0.2 / 6.6±0.2 C
FRQ12.2/10.7/6.6 12.1±0.2 12.1±0.2 / 10.7+0.2/-0.1 10.7+0.2/-0.1 / 6.6±0.2 C
 闭合磁路类功率电感用磁芯 SMD TUPE CORES
    JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状   Shapes
A
B
C
D
E
F
G
H
I
尺寸表   Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 ΦD1 ΦD2 ΦD3 Φd H h1 h2 W 种类
B5860SF 5.8±0.1 3.8±0.07 / 2.1±0.1 6.0±0.2 1.4±0.12 0.8±0.12 3.0±0.15 F
B7835F 7.8±0.2 5.5±0.2 / 3.0±0.1 3.5±0.2 1.55±0.15 0.65±0.15 1.3±0.15 I
B7847F 7.8±0.2 5.5±0.2 / 3.0±0.1 4.7±0.2 1.6±0.15 0.8±0.15 2.3±0.15 I
B7870SF 7.8±0.2 5.5±0.2 / 3.4±0. 15 7.0±0.2 1.7±0.2 0.9±0.16 3.4±0.15 H
B7060A 7.0±0.1 / / 4.0±0.1 6.0±0.15 1.0±0.1 1.0±0.1 (4.0) A
B10079SF 10.0±0.12 7.2±0.12 / 3.9±0.12 7.9±0.2 2.0±0.12 1.1±0.1 3.7±0.15 E
B10099SF 10.0±0.12 7.2±0.12 / 4.3±0.12 9.9±0.2 2.0±0.12 1.1±0.1 5.7±0.15 E
B7637 7.6±0.1 / / 3.6±0.1 3.7±0.1 0.7±0.1 0.7±0.1 2.3±0.1 A
B7624S 7.55±0.15 / / 2.5±0.15 2.4±0.15 (0.75) (0.75) 0.9±0.15 B
B7635S 7.55±0.15 / / 3.6±0.15 3.5±0.15 (0.8) (0.8) 1.9±0.15 B
B7530 7.5+0/-0.2 / / 2.5±0.1 3.0±0.1 0.8±0.1 0.8±0.1 1.4±0.1 A
B9643 9.6±0.15 / / 4.5±0.15 4.3±0.15 0.85±0.15 0.85±0.15 2.6±0.15 A
B9655 9.6±0.15 / / 4.0±0.15 5.5±0.15 1.5±0.15 1.5±0.15 2.5±0.15 A
B9665 9.6±0.15 / / 5.55±0.15 6.5±0.15 1.05±0.15 1.05±0.15 4.4±0.15 A
B10065 10.0±0.2 / / 5.5±0.1 6.5±0.15 1.0±0.15 1.0±0.15 4.5±0.15 A
B12056SF 12.0±0.2 9.5±0.2 10.2±0.15 5.3±0.15 5.6±0.2 0.9±0.2 1.2±0.2 (2.5) C
B4517 4.5±0.05 / / 1.4±0.1 1.65±0.1 0.48±0.1 0.48±0.1 0.69±0.1 A
B4521D 4.5±0.07 / / 1.4±0.1 2.1±0.1 0.5±0.1 0.5±0.1 1.1±0.1 A
B4530D 4.5±0.07 / / 1.5±0.1 3.0±0.1 0.65±0.1 0.65±0.1 1.7±0.1 A

D
E
F
G
H
I
J
K
尺寸表   Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 ΦD1 ΦD2 Φd1 Φd2 Φd3 H h 种类
FR5.8/4.6/3.5 5.8±0.15 / 4.6±0.1 / / 3.5±0.12 / A
FR7.8/6.4/1.8 7.8±0.2 / 6.4+0.2/-0.1 / / 1.8±0.15 / B
FR7.8/6.4/3 7.8±0.15 / 6.4+0.15/-0.1 / / 3.0±0.12 / B
FR7.8/6.4/4.2 7.8±0.2 / 6.4+0.2/-0.1 / / 4.2±0.15 / B
FR10/8/5.3 10.0±0.15 / 8.0±0.1 / / 5.3±0.15 / B
FR10/8.2/4.5 10.0±0.15 / 8.2±0.15 / / 4.5±0.2 / A
FR10/8.2/6.5 10.0±0.15 / 8.2±0.15 / / 6.5±0.2 / A
FR10/8.5/3.6 10.0±0.15 / 8.5±0.15 / / 3.6±0.1 1.3±0.15 G
FR10.1/7.7/1.8 10.1±0. 15 / 8.7±0.15 7.65+0.15/-0.05 / 1.8±0.12 / C
FR10.1/7.7/2.9 10.1±0. 15 / 8.7±0.15 7.65+0.15/-0.05 / 2.9±0.12 / C
FR10.1/7.7/3.2 10.1±0. 15 / 8.7±0.15 7.7±0.15 / 3.2±0.12 / C
FR12.2/10.2/4.1 12.2±0.2 / 10.2±0.15  (10.38) / 4.1±0.15  (1 .95) G
FR12.2/10.2/5.3 12.2±0.2 / 10.2±0.2 10.6±0.2 / 5.3±0.15  (1.95) G
FR12.2/10.2/6.2 12.2±0.2 / 10.2±0.2 10.6±0.2 / 6.2±0.15 2.6±0.15 G
FR12.4/10.5/5.6 12.4±0.2 / 10.5+0.3/-0 9.8+0.2/-0.1 / 5.6±0.15 / F
FR12.4/10.6/2.7 12.4±0.2 / 10.6±0.2 / / 2.7±0.2 / A
LQ6713A 6.7±0.15 6.7±0.15 5.0±0.15 5.4±0.15 4.7±0.15 1.3±0.1 / I
LQ6718E 6.7±0.15 6.7±0.15 5.4±0.15 5.4±0.15 4.7±0.1 1.8±0.1 / K
LQ6727E 6.7±0.15 6.7±0.15 5.4±0.15 5.4±0.15 4.7±0.1 2.7±0.1 / K
LQ7718 7.7±0.15 7.7±0.15 6.5±0.15 6.1±0.15 5.6±0.1 1.8±0.1 / J

B7888S 7.8±0.2 / 3.4±0.15 8.8±0.2 1.7±0.15 1.7±0.15 5.4±0.15 K
B7888S-1 7.8±0.2 / 3.7±0.15 8.8±0.2 1.7±0.15 1.7±0.15 5.4±0.15 K
B7890S(A~D) 7.8±0.2 / 3.6±0.15 9.0±0.2 1.7±0.2 0.9±0.15 5.4±0.15 J
B7892S 7.8±0.15 / 3.0±0.15 9.2±0.2 1.8±0.15 1.2±0.15 5.2±0.15 B
B7949 7.9±0.1 / 3.25±0.1 4.9±0.12 (0.8) (0.8) 3.3±0.1 A
B7970S 7.9±0.15 / 3.0±0.12 7.0±0.2 (1.5±0.2) (1.5±0.2) 4.0±0.15 C
B79100S 7.9±0.2 / 2.85±0.1 10.0±0.2 2.0±0.2 2.0±0.2 6.0±0.3 C
B79130S 7.9±0.15 / 3.3±0.12 13.0±0.2 2.0±0.2 2.0±0.2 9.0±0.3 C
工型磁芯  DRUM CORES
    JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状 Shapes(Ø8 系列)
尺寸表   Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 ΦD1 ΦD2 Φd H h1 h2 W 种类
B8040 7.8+0.1/-0.2 / 3.0±0.2 4.0+0/-0.5 1.25±0.2 1.25±0.2 1.5±0.3 A
B8056SF 8+0/-0.25 5.3+0.05/-0.2 3.5+0.15/-0.1 5.6+0/-0.3 (2.0) 0.9±0.12 2.7±0.12 D
B8070(W) 8.0±0.3 / 3.0±0.2 7.0±0.2 1.8±0.2 1.8±0.2 3.4±0.2 A
B8080A(B) 8.0±0.2 / 3.0±0.15 8.0±0.3 2.0±0.15 2.0±0.15 (4.0) A
B80100A(B,C) 8.0±0.2 / 3.0±0.25 10.0±0.25 2.0±0.15 2.0±0.15 6.0±0.2 A
B80100D 8.0±0.2 / 2.5±0.15 10.0±0.2 (1.5) (1.5) 70±0.2 A
B80100S 8.0±0.15 / 3.0±0.12 10.0±0.2 2.2±0.2 2.2±0.2 5.6±0.3 C
B80100SA 8.0±0.15 / 4.0±0.12 10.0±0.2 2.0±0.15 2.0±0.15 6.0±0.2 E
B80100SW 8.0±0.15 / 3.0±0.12 10.0±0.2 2.2±0.3 2.2±0.3 5.6±0.3 E
B80133Z 8.0±0.2 6.0±0.15 3.0±0.15 13.3±0.3 1.8±0.2 5.0±0.2 6.5±0.2 B
B8426 8.4+0/-0.2 / 3.9±0.08 2.6+0/-0.16 (0.7) (0.7) 1.2±0.08 A
B8427 8.4±0.1 / 3.18±0.05 (2.65) 0.7±0.1 0.7±0.1 1.0±0.12 F
B8440 8.4±0.1 / 3.5±0.1 4.0±0. 1 0.7±0.1 0.7±0.1 2.6±0.1 A
工型磁芯  DRUM CORES
33              JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状 Shapes(Ø9系列)
尺寸表   Dimensions(for example)
单位Unit：mm
品名 ΦD1 ΦD2 Φd H h1 h2 W 种类
B9040S 9+0.05/-0.15 / 3.6±0.15 4.0±0.15 1.05±0.15 1.05±0.15 1.9±0.15 D
B9046 9.0±0.1 / 3.8±0.1 (4.60) 0.75±0.1 0.75±0. 1 2.7±0.15 C
B9059 9.0±0.15 / 5.0±0.1 5.9±0.15 0.7±0.15 1.2±0.15 3.5±0.15 C
B9059F 9.0±0.15 6.4±0.15 4.0±0.1 5.9±0.15 1.2±0.1 1.2±0.1 3.5±0.1 B
B90100 9+0.05/-0.15 / 7.0±0.12 10.0±0.2 1.75±0.12 1.75±0.12 6.5±0.15 A
B9633S 9.6±0.15 / 4.0±0.1 3.3±0.2 (0.8±0.1) 1.05±0.1 (1.2) E
B9645S 9.6±0.15 / 4.0±0.1 4.5±0.2 (0.8±0.1) 1.05±0.1 (2.4) E
工型磁芯  DRUM CORES
34              JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
形状 Shapes(Ø10 及以上系列)
尺寸表   Dimensions(for example)
单位 Unit：mm
品名 ΦD1 ΦD2 Φd H h1 h2 W 种类
B10032 10.0+0/-0.2 / 4.0±0.15 3.2±0.15 1.0±0.15 1.0±0.15 1.2±0. 15 A
B10032S 10.0±0.15 9.4±0.15  (3 .55) 3.2±0.1 1.15±0.1 0.85±0.1 1.2±0.1 D
B10034S 10.0±0.12 / 4.0±0.15 3.35+0.1/-0.15 0.85±0.1 0.85±0.1 1.4±0.1 G
B10036S 10.0±0.15 / 3.5±0.15 3.6±0.15 0.55±0.15 0.55±0.15 (1.7) F
B10037S 10.0±0.15 9.4±0.15  (3 .85) 3.7±0.1 1.2±0.1 1.0±0.1 1.5±0.1 D
B10038 9.9±0.1 / 4.3±0.1 3.8±0.1 0.9±0.1 0.9±0.1 2.0±0.1 A
B10039B 10.0+0.2/-0.1 / 3.8±0.15 3.9±0.2 1.1±0.15 1.1±0.15 1.7±0.2 A
B10041SA 10.0±0.15 / 3.5±0.15 4.1±0.15 0.95±0.15 0.95±0.15 (1.4) F
B10047S 10.0±0.15 9.4±0.15 3.85±0. 1 4.7±0.1 1.2±0. 1 1.2±0.1 2.3±0.1 D
B10047SA 10.0±0.15 8.9±0.15 4.0±0. 15 4.7±0.15 1.0±0.1 1.0±0.1 2.4±0.1 M
B10061S 10.0±0.15 / 3.8±0.15 6.1±0.2 2.0±0.12 1.3±0.1 1.7±0.15 I
工型磁芯  DRUM CORES
35              JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
品名 ΦD1 ΦD2 Φd H h1 h2 W 种类
B10071S 10.0±0.2 / 5.0±0.2 7.1±0.2 1.3±0.2 1.3±0.2 (3.7) F
B10080 10.0±0.2 / 4.0±0.15 8.0±0.3 1.5±0.15 1.5±0.15 (5.0) A
B10081S 10.0±0.12 / 3.9±0.12 8.1±0.2 2.0±0.12 1.3±0.1 3.7±0.15 I
B100100 10.0±0.2 / 3.2±0.15 10.0±0.3 1.5±0.15 1.5±0.15 (7.0) A
B100100SB 10.0±0.2 / 4.5±0.2 10.0±0.2 2.0±0.2 2.0±0.2 6.0±0.2 C
B100101S 10.0±0.12 / 4.3±0.12 10.1±0.2 2.0±0.12 1.5±0.1 5.5±0.15 I
B100120 10.0±0.2 / 3.0±0.2 12.0±0.15 2.0±0.2 2.0±0.2 8.0±0.2 A
B100120A 10.0±0.2 / 3.2±0.2 12.0±0.3 2.0±0.2 2.0±0.2 8.0±0.2 A
B100120S 10.0±0.2 / 5.5±0.2 12.0±0.2 2.0±0.2 2.0±0.2 8.0±0.2 J
B100140ST 10.0±0.2 / 5.5±0.2 14.0+0.1/-0.2 2.25±0.2 2.25±0.2 (9.45) C
B10228 10.2±0.1 / 3.5±0.15 2.8±0.1 0.8±0.1 0.8±0.1 1.0+0.4/-0 A
B10243(A) 10.2±0.1 / 3.7±0.15 4.3±0.1 0.8±0.1 0.8±0.1 2.7±0.12 A
B110140ST 11.0±0.2 / 6.0±0.2 14.0+0.1/-0.2 1.55±0.2 1.55±0.2 (9.4) C
B110150S 11.0±0.3 / 5.0±0.5 15.0±0.3 2.25±0.3 2.25±0.1 10.5±0.2 K
B110150SD 11.0±0.2 / 5.5±0.2 15.0±0.2 1.55±0.2 2.25±0.2 (10.5) C
B112100S 11.2±0.2 / 4.0±0.2 10.0±0.2 (2) (2) 6.0±0.2 G
B12078SAW 12.0±0.2 / 4.5±0.15 7.8±0.15 1.7±0.12 1.7±0.12 3.4±0. 15 N
B130110 13.0±0.3 / 4.5±0.15 11.0±0.2 2.05±0.3 2.05±0.3 6.9±0.2 A
B130115 13.0±0.2 / 4.8±0.2 11.5±0.3 2.5±0.2 2.5±0.2 6.5+0.3/-0 L
B130145 13.1±0.5 / 4.7±0.5 14.5±0.5 2.9±0.2 2.0±0.2 9.6±0.2 A
B140150S 14.0±0.2 / 5.7±0.2 15.0±0.3 3.0±0.2 3.0±0.2 9.0±0.25 B
B140160S 14.0±0.2 / 6.5±0.2 16.0±0.2 3.2±0.2 3.2±0.2 9.6±0.3 G
B140165S 14.0±0.3 / 7.2±0.2 16.5±0.5 3.0±0.2 3.0±0.2 10.5±0.3 G
B14426S 14.4±0.15 / 10.8±0.1 2.6±0.07 0.7±0.1 0.7±0.1 1.2±0.07 H
B150120 15.0±0.3 / 4.5±0.2 12.0±0.2 3.0±0.2 3.0±0.2 6.0±0.2 A
B150130 15.0±0.3 / 5.0±0.2 13.0±0.5 2.0±0.2 2.0±0.2 9.0±0.2 A
B150130S 15.0±0.3 / 6.0±0.2 13.0±0.2 2.0±0.2 2.0±0.2 9.0±0.3 G
B150135S 15.0±0.3 / 5.0±0.2 13.5±0.5 2.0±0.2 2.0±0.2 9.5±0.2 G
B150140(A) 15.0±0.2 / 4.75±0.2 14.0±0.3 2.25±0.2 2.25±0.2 9.5±0.3 A
B150145 15.0±0.3 / 6.5±0.3 14.5±0.3 2.5±0.2 2.5±0.2 9.5±0.3 A
B150155A(B,C) 15.0±0.3 / 5.0±0.3 15.5±0.3 2.5±0.2 (2.5) 10.5±0.3 A
B150160 15.0±0.3 / 5.5±0.15 16.0±0.3 2.5±0.2 2.5±0.2 11.0±0.3 A
B150160S 15.0±0.3 / 7.5±0.3 16.0±0.5 2.5±0.3 2.5±0.3 11.0±0.3 G
B150180SA 15.0±0.3 / 7.5±0.3 18.2±0.5 3.4±0.3 2.8±0.3 12.0±0.3 G
B180160 18.0±0.4 / 6.0±0.4 16.0±0.4 2.5±0.3 2.5±0.3 11.0±0.3 A
B180180(A) 18.0±0.4 / 8.5±0.4 18.0±0.4 2.5±0.3 2.5±0.3 13.0±0.4 A
柱型磁芯  ROD CORES
    JIANGSU CIYUAN ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.